maiores f. magnus. B. a.

Maima, des Mat: a. d. iii K. Maima cum essem in Cumano; ep IV 2, 1. o praedictam illam persecutionem tuam mense Aprili atque Maii! Phil II 100.

maiuscula, etwas größer: in aliqua maiuscula cura negotiove; ep IX 10, 3.

male, schlecht, schlimm, übel: I. intellegit secum esse actum peccatum; Ver III 119. non quo libenter male audiam; de or II 305. si quis mihi male dicat; de or II 306. ad male dicendum non soleo descendere; Tui 6. non de me in peccatum quam de te existimat; ep III 8, 7. dei isti Segulio male faciant! ep XI 21, 1. o factum male de Alexione! A XV 1, 1. male se res habet; de or II 313. male eum (Tironem) credo intellexisse, si quisquam male intellegit; A XVI 15, 5. quia (Cario) Latine non peccatum loquebatur; Bru 210. cum de Siculis male

mereretur; Ver III 59. scriptores illos male mulcatos exisse cum Galba; Bru 88. oderam multo peius hunc quam illum ipsum Clodium; ep VII 2, 3. in male olenem; de or II 249. tu, si ego de re publica optime sentiam, ut me vincas, ipse peissime senties? Phil XIV 18. male sonabat „isdem“; orat 157. cum hominibus quindecim male vestitis; Piso 61. qui male vivat; Tusc V 12. — II. male Latine videtur, sed praeclarus Accius; Tusc III 20. — III. eum in agendo multa populariter, tum illud male; of II 73. male etiam Curio; of III 88.

maledice, verleumderisch: cum studiose de absentibus maledice contumelioseque dicitur; of I 134.

maledictio, Schmähung: maledictio nihil habet propositi praeter contumeliam; Cael 6.

maledictum, Schmähung, Schimpfwoort(f. maledicta): I. quae sunt urbanan maledicta litium; Phil XIV 7. — II. 1. haec nec ultra alia sunt correcta maledicta in eius vitam; Plane 31. cum omnia maledicta, versus denique obsecnissimi in Clodium et Clodium dicerentur; Q fr II 3, 2. ex quibus (inimicitiis) lurgia, maledicta, contumelias gignuntur; Lael 78. — 2. maledicto nihil in hisce rebus loci est; Muren 12. — III. maledictorum clamore in omnes profuderunt; Sest 117. — IV. quod vocibus maledictisque celebratum est; Cael 6. ut convicio et maledictis impediretur; Q fr II 3, 2. ultra me maledictis lacesisti; Phil II 1. qui (Graeci) maledictis insectantur eos, a quibus de veritate discentiunt; fin II 80.

maledicus, schmähend, schmähsüchtig: ecce alii maledici; fin I 61. qui in maledicentissima civitate maledictum omne effugit; Flac 7. in tam suspiciosa ac maledica civitate; Flac 68. maledictum est, si vere obicitur, vehementis accusatoris, sin falso, maledici convicatoris; Muren 13.

malefactum, libellet, Verbrechen: adversarius malefacta augebit; inv II 108.